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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 8, pow. całkowita: 330 m2, pow. działki: 11,300 m2,

Dychów

Cena 2 900 000 zł

Biuro nieruchomości Dom posiada w ofercie sprzedaży dom, bliżniak wraz halą . Nieruchomość położona w
pięknym miejscu na zboczu z widokiem na rzekę. Doskonałe miejsce na siedzibę firmy wraz z mieszkaniem,
miejsce na agroturystykę wraz z warsztatami szkoleniowymi do , których można wykorzystać halę. Dwa osobne
mieszkania po 164,59 mkw , każda część to trzy sypialnie, salon z kominkiem, kuchnia, łazienka, toaleta, garaż i
wiatrołap.Jedno mieszkanie umeblowane z kuchnią, nie jest ona wliczona w cenę i do uzgodnienia ze
sprzedającym. Wzdłuż domu z tyłu taras .Każda z nieruchomości posiada osobną przydomową ekologiczną
oczyszczalnię ścieków, oraz pompę ciepła wraz z klimatyzacją i sterownikiem na każdy pokój. Posesja
zagospodarowania, wyłożona kostką brukową. Drewniana wiata wypoczynkowa . Hala o powierzchni 338,40 mkw
,  wraz z bramą  3/4,30 m . w hali pomieszczenie kuchenne, łazienka i toaleta z dwoma wejściami i pomieszczenie
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pod fotowoltaikę, kable doprowadzone są do domu. Cena do negocjacji.  Możliwość wydzielenia działki i
sprzedaży osobno hali . Wyjątkowo piękne położenie. Dokładne informacje w biurze u agenta prowadzącego. 

Symbol 2095/DML/ODS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 26.08.2020 Cena 2 900 000 PLN

Cena za m2 5 765 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBUSKIE Gmina Krosno Odrzańskie

Miejscowość Dychów Położenie działki ZBOCZE, TEREN PŁASKI

Wygląd działki ZAGOSPODAROWANA Powierzchnia całkowita 330 m²

Powierzchnia działki 11 300 m² Zagospodarowanie działki ZABUDOWA

Udział w działce CAŁOŚĆ Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Przeznaczenie MIESZKALNE,
MAGAZYNOWE, INNE Standard IDEALNY

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian PUSTAK CERAMICZNY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Liczba WC 2

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 8 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. INNE Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Napięcie 400V (siła) NIE MA Podłączony gaz NIE MA

Podłączony wodociąg JEST Rodzaj kanalizacji PRZYDOMOWA
OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW

Źródło wody WODA MIEJSKA Klimatyzacja NIE MA

Internet JEST Rolety antywłamaniowe JEST

Okna antywłamaniowe JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Kształt dachu DWUSPADOWY

Rodzaj podłogi PANELE, PCV Rodzaj ogrodzenia METALOWE

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW JEST
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Licznik prądu JEST Garaż JEST

Typ garażu W BUDYNKU Miejsc garażowych 1

Ogródek JEST Pomieszczenie gospodarcze JEST

Taras JEST Osobne WC JEST

Żaluzje JEST

Alicja Konieczna
WŁAŚCICIEL

601079189
a.konieczna@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


